quarta-feira, 29 de setembro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00907 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70

RESUMO DE CONTRATO 093/2021
TOMADA DE PREÇOS 002/2021

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE TERRA NOVA/BA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS RELATIVOS A MANUTENÇÃO
PREVENTIVA, CORRETIVA E ADEQUAÇÕES DE PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS, ALÉM DE
SERVIÇOS DE ASSENTAMENTO DE TUBOS, NA SEDE, ZONA RURAL E DISTRITOS DO
MUNICÍPIO DE TERRA NOVA - BA, COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS, MÃO DE OBRAS E
EQUIPAMENTOS/FERRAMENTAS; CONTRATADA: M. VIANA CONSTRUÇÕES EIRELI, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ: 16.715.942/0001-96; Valor: R$ 1.377.867,71 (Um milhão
trezentos e setenta e sete mil, oitocentos e sessenta e sete reais e setenta e um centavos)Vigência:
12 (doze) meses Cobertura Orçamentária: 02.07.02/02.08.02/02.09.02/02.10.01;
1012/1013/2029/2066/2046/1030/1031/1040/1035/1041/1025; 4490.51.00; 19/22/95/02/14/23/00/24/;
Assinatura: 26/08/2021 – Eder São Pedro Menezes – Prefeito Municipal.

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C411D427E4B5A357A84164EFB3CAF084

		2021-09-29T15:36:36-0300